
Sportverenigingen Berchem

SPORT VERENIGING CONTACT ERKEND
atletiek Beerschot Vrienden Atletiek Club b_autrique@hotmail.com ja

atletiek Brabo Atletiekclub georges.dhoy@telenet.be ja

aikido Aikido Hassho Dojo info@aikidoantwerpen.be nee

badminton Antwerp Indian Badminton kamnahuja@yahoo.com ja

badminton De Draken van A https://sites.google.com/site/drakenvana ja

badminton Olympia Badmintonclub secretaris@olympiabc.be ja

badminton Smash! Point! katrien.bresseleers@telenet.be nee

basketbal Mercurius BBC lievenderkinderen@mercuriusbbc.be ja

bergsport Bergsport Provincie Antwerpen bestuur@bpa.be ja

biljart Kon. Biljart Club 't Groene Veld tony.nuyens@telenet.be nee

biljart Biljart De Meere www.zorgbedrijf.antwerpen.be/dienstencentra/dienstencentrum-de-meere nee

bridge DUA Bridge vzw stefan.waegemans@telenet.be nee

capoeira Abada Capoeira Antwerpen catharina.bamps@gmail.com ja

dans Amar 14 info@dancemoon.be nee

dans Arlekino Dansstudio info@dansstudio-arlekino.be nee

dans Belgian Hip Hop Alliance gwellens@skynet.be nee

dans Danzateljee info@danzateljee.com ja

dans Pro Arte niet beschikbaar nee

dans Retina Dance Company www.retinadance.com nee

dans Soe´s Bgirl Studio             www.facebook.com/SoesBgirlStudio nee

duiken Antaqua Diving School frank.mispoulier@telenet.be ja

hockey Royal Victory Hockey Club info@victory.be nee

ju-jitsu Antwerpse Ju-Jitsu school info@ajjs.be nee

ju-jitsu Rio Grappling Club Belgium info@riograpplingclub.be ja

judo Antwerp United Judo antwerpunitedjudo@telenet.be ja

versie 03/01/2018 Pagina 1 van 3



Sportverenigingen Berchem

SPORT VERENIGING CONTACT ERKEND
judo Antwerpse Judo Academie antwerpsejudoacademie@telenet.be ja

judo Jigo-Berchem ludebruyn@hotmail.com ja

karate Gishin Mortsel                 niet beschikbaar nee

karate Taiko Karateclub bestuur@taiko-karate.be nee

kendo Sei Shin Kan Antwerpen antwerpen@seishinkan.be ja

korfbal Kon. Minerva Korfbalclub minerva@korfbal.be ja

kung fu Pak Mei Pai gwellens@skynet.be nee

kung fu Kung Fu Harmoniepark kungfu.harmoniepark@gmail.com nee

kyudo Kita Kaze Kyudo kitakazedojo@kyudo.be nee

petanque De Meere PC info@pcdemeere.be nee

pilates Studio Zoya www.studiozoya.com nee

omnisport Jespo info@jespo.be nee

omnisport Kon. Berchemse Turn- en Sportkring kbts@skynet.be ja

seniorensport Okra Trefpunt Berchem Groenenhoek www.okra.be/trefpunt-groenenhoek nee

seniorensport Sint Willibrordus Berchem bruur.denise@skynet.be nee

schermen Schermacademie Wezowski jerzywezowski@skynet.be ja

taekwondo Kyorugi Antwerpen niet beschikbaar nee

tafeltennis Sodipa Tafeltennis luc.gorsele@telenet.be nee

tennis / padel Fun in Tennis info@tcfit.be ja

tennis Royal Herakles Tennis Club info@heraklestennis.be ja

thaiboksen Team ´t Rooi teamtrooi@hotmail.com ja

turnen STB Gymnastics info@stbgymnastics.be ja

turnen Volharding Berchem turnkring info@volhardingberchem.be ja

tonnen Kon. Lustige Tonners http://users.skynet.be/fa325229 nee

voetbal Kon. Berchem Sport secretariaat@berchem-sport.com ja
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voetbal Kon. Groenenhoek Sport secretariaat@groenenhoek.be ja

voetbal Ostan bauwensstephan@hotmail.com ja

volleybal Osta Berchem werner@vanduppen.com ja

wandelen ATB De Natuurvrienden Berchem cuvelier.jenny@telenet.be ja

wielrennen Antwaarpse Bicyklette Club https://www.facebook.com/Antwaarpse-bicyklette-Club-75371019022 nee

wielrennen De Pelgrim wielerclub stijn@velodome.cc nee

wielrennen Zurenborgsport info@zurenborgsport.be ja

yoga Ananda Yoga info@anandayoga.be nee

yoga Yogaschool Rama Saenen www.yoga-rama-saenen.be nee

yoga Ugo relax info@ugo-relax.be nee

yoga Yogastad vanbelleghem.theo@gmail.com nee

zaalvoetbal Club Atlas niet beschikbaar ja

zaalvoetbal Taksim zvc.taksim@hotmail.com nee

zaalvoetbal Futsal Topsport Antwerpen gc-cq@ftantwerpen.be ja

zaalvoetbal Scherzo                  berten.dhollander@gmail.com nee

zumba Ca'zumba carinnepodgorz@hotmail.com nee

zumba Zumba Svetla zumba.svetla@s3m.be ja

zwemmen Gezinsbond Berchem zwemmengsfberchem@gmail.com ja

zwemmen Heirman Swimming Academy heirmanswimmingacademy@telenet.be ja

zwemmen / waterpolo Kon. Antwerpse Zwemclub Scaldis secretaris@kazsc.be ja

zwemmen Splash & Go contact@splashandgo.be nee
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